
TRELEW, ¡0.1 'SEP 2015
VISTO:

Las Notas Nros. 183 y 193/15 SA; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota N° 183/15 SA, la Lic. Yanina F.L. Tocchetti propone se
modifique la dedicación de Ad-Honorem a Simple del Lic. Fernando Laveglia en la
asignatura Economía 11 de Sede Trelew, dado que se ha efectivizado el otorgamiento de la
Jubilación ordinaria.

Que asimismo, la Lic. Tocchetti, propicia la designación interina del Lic. Laveglia
como Profesor Adjunto, dedicación compartida, en la asignatura Política Macroeconómica de
Sede Trelew, asignándole la responsabilidad del dictado, durante el presente ciclo lectivo.

Que conforme la Nota N° 193/15 SA, la Secretaria Académica propone
modificaciones en dedicaciones de docentes varios que han cumplido a la fecha dos años con
dedicación ad-honorem, de los cuales se ha tenido en cuenta los informes de cátedra
presentados por los responsables de las' asignaturas Política Económica, Moneda, Crédito y
Bancos, Finanzas Públicas, Práctica Profesional y Evaluación de Proyectos de Sede Trelew.

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 80/15.-

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 29 de Agosto
de 2015.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Designar y/o cambiar dedicaciones interinamente, desde la
fecha que se indica en cada caso y hasta el 29 de Febrero de 2016, o hasta la sustanciación
de Concursos, o hasta la selección de postulantes, '10 que sucediere primero, a los docentes
que se detallan en el' Anexo a la presente Resolución, indicándose carácter, categoría,
dedicación, asignatura, situación de revista anterior y Sede o Delegación.

ARTICULO 2°._ Dejar sin efecto, a partir del 01 de septiembre de 2015, la
designación interina como Ayudante de 1° dedicación Simple del Lic. Diego Sebastián Pérez
Cavenago en la asignatura PROCESAMIENTO DE DATOS de Sede Trelew.

Ajl.-1 CULO 3°._ Las altas mencionadas carecen de validez si no se da cumplimiento
a lo es mecido en el artículo 2° de la Disposición Secretaría Administrativa N° 002/2006,

1 de 3



------_.

ante la Dirección de Personal, dentro de los cinco días a partir de la fecha de su notificación.
De no cumplir con lo indicado en el párrafo anterior se considerará fecha de alta en el cargo,
según lo reglamentado por la Resolución General AFIP N° 1891/05.-

ARTÍCULO 4°._ El gasto que origine la presente será atendido con la partida
presupuestaria asignada a tal efecto.

ARTÍCULO 5°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese y e

UNPSJB

FCE

o
r-, :g

RESOLUCION N° CDFCE ..-

2 de 3



112 0/1 5ANEXO AL RESOLUCION N° CDFCE ..-

Situación de Fecha de Sede oApellido y Nombre
T

CUIL Carácter Categoría Dedicación Asignatura revista Alta Delegaciónanterior

Lic. Fernando Horacio LA VEGUA 20-10084972-3 Cambia dedico Adjunto Simple Economía 11 Adj. Ad-hon. 01-09-15 Trelew

Lic. Fernando Horacio LA VEGUA 20-10084972-3 Designación Adjunto Compartida Política Macroeconómica (*) - - - 01-09-15 Trelew

Lic. Lucas Diego ATUCHA 20-27403247-3 Cambia dedic- Ayte. 10 Simple Política Económica Ayte. 10ad-hon 01-09-15 Trelew

Lic. Lucas Diego ATUCHA 20-27403247-3 Cambia dedic- Ay te. 10 Compartida Moneda, Crédito y Bancos Ayte. 10ad-hon 01-09-15 Trelew

Lic. Edgardo Gustavo AREV ALO 20-27403247-3 Cambia dedico Ayte. 10 Simple FinanzasPúblicas Ayte. 10ad-hon 01-09-15 Trelew

Cra. Arminda Beatriz GOMEZ 20-22405366-6 Cambia dedico Ayte.l° Simple Práctica Profesional Ayte. 10ad-hon 01-09-15 Trelew

Lic. Diego Sebastián PEREZ 20-28870422-9 Cambia dedico Ayte. 10 Simple Evaluación de Proyectos f\yte. 10ad-hon 01-09-15 Trelew-CAVENAGO »>

(*) Se ign la responsabilidad del dictado de la asignatura. .
3 de 3


